GROWING TOGETHER

AGRIMAXFACTOR - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

Descriere

AGRIMAXFACTOR este noua serie 70 de la BKT, care este
perfectd atat pentru operatiunile de transport, cat si
pentru cele de cultivare a solului. Designul imbunatétit al
benzii de rulare, cu o lungime mai mare a canelurilor si o
orientare modificatd a acestora, asigura o mai buna tinuta
de drum. Unghiul redus al canelurilor asigura o rezistentd
mai mica la rulare, in timp ce cresterea cu 5% a suprafetei
de contact cu solul a redus semnificativ perceptia
zgomotului in cabind - ambele caracteristici sunt sinonime
cu un confort sporit. In plus, carcasa rezistentd din poliester
asigurad o stabilitate laterala extraordinard si un raspuns mai
rapid al directiei, chiar si in cazul operatiunilor la viteze
ridicate sau al serviciilor in conditii grele de lucru.
Rezultatele de franare ale anvelopei pe suprafete umede
sunt excelente.

Pe scurt, avantajele generale ale AGRIMAXFACTOR sunt o
manevrabilitate excelentd in combinatie cu un confort de
conducere extraordinar sub multe aspecte, precum si o
durabilitate excelenta - toate acestea sunt cerinte speciale
impuse de utilajele din ce in ce mai grele, inclusiv de
greutatea mai mare a acumulatorilor vehiculelor electrice.
Peretii laterali exclusivi prezintd sigla ,E-READY" perfect
aliniatd, care subliniazd angajamentul BKT fata de
mobilitatea electrica.

UM
US Standard

Constructie

% RADIAL

Masindrii

Agriculturd: Tractor

STANDARD
TL

580/70 R 38



LI/SS

Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
40 4710
30 4940
25 5150
20 5410
5LT 6300
5HT 5410
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12

5470

5740

6000

6290

7330

6290

155 D/158 A8

94071050

22.7

71.9

324

214.8

W18 L

DW18L;DD18L

E11-106R-007608

R1W
15 17 20 23
6240 7010 7780 8540
6560 7360 8170 8970
6830 7680 8520 9360
7190 8070 8950 9830
8370 9390 10430 11450
7190 8070 8950 9830
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